

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: 21015236 din 27.11.2019
Denumirea licitației: Servicii de pază fizică pentru anul 2020.

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei, lunar	Preț unitar (cu TVA), lei, lunar	Suma fără TVA, lei, 12 luni	Suma cu TVA, lei, 12 luni	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
79713000-5	Servicii de pază fizică:								
	Lotul nr. 1 mun.Chișinău, str.Al. Pușkin, 42 (Sediul central)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60	Prestarea serviciilor va fi asigurată pe parcursul anului 2020.	MD97VI00000222 4212555MDL
				23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
				23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
				23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
				23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	mun.Chișinău, str.Al. Pușkin, 42 (Sediul central)	Luni	12	5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
				5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
	Total lot nr. 1			128 520,00	154 224,00	1 542 240,00	1 850 688,00		
	Lotul nr. 2 mun. Chișinău, str. M. Sadoveanu, 17 (Centrul multifuncțional nr. 3)	Luni	12	5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
	Total lot nr. 2			5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
	Lotul nr. 3 mun. Chișinău, str. A. Pușkin, 47 (Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept;Departament cadastru, CM2)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	mun. Chișinău, str. A. Pușkin, 47 (Centru multifuncțional nr. 2)	Luni	12	5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
	mun. Chișinău, str. A. Pușkin, 47 (Departamentul Cadastru)	Luni	12	5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
	Total lot nr. 3			34 824,00	41 788,80	417 888,00	501 465,60		

	Lotul nr. 4 mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun, 56 (SEAI Centru, Direcția resurse și sisteme informaționale)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun, 56 (SEAI Centru)	Luni	12	5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
	Total lot nr. 4			29 124,00	34 948,80	349 488,00	419 385,60		
	Lotul nr. 5 mun. Chișinău, str. Columna, 65 (mai multe subdiviziuni ale ASP)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 5			23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Lotul nr. 6 mun. Chișinău, str. Armenească, 42B (Serviciul cadastral Chișinău)	Luni	12	5 700,00	6 840,00	68 400,00	82 080,00		
	mun. Chișinău, str. Armenească, 42B (Serviciul cadastral Chișinău)	Luni	12	6 840,00	8 208,00	82 080,00	98 496,00		
	Total lot nr. 6			12 540,00	15 048,00	150 480,00	180 576,00		
	Lotul nr. 7 mun. Chișinău, str. Gurie Grosu, 7 (Secția instruirea personalului a DRU)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 7			23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Lotul nr. 8 mun. Chișinău, str. M. Cebotari, 1 (Serviciu stare civilă)	Luni	12	5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Total lot nr. 8			5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Lotul nr. 9 mun. Chișinău, str. Uzinelor, 8 (Secție înmatriculare transport)	Luni	12	18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Total lot nr. 9			18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Lotul nr. 10 mun. Chișinău, bd. Decebal, 6 (Centru multifuncțional Botanica)	Luni	12	5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Total lot nr. 10			5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Lotul nr. 11 mun. Chișinău, str. Salcânilor, 28 (Departamentul înmatriculare a mijloacelor de transport și calificare a conducătorilor auto)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 11			23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		

	Lotul nr. 12 mun. Chișinău, str. Cucorilor, 43/1 (Parcare auto)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 12			23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Lotul nr. 13 mun. Chișinău, str. M. Viteazul, 11/1 (Direcția generală stare civilă)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	mun. Chișinău, str. M. Viteazul, 11/1 (Direcția generală stare civilă)	Luni	12	6 300,00	7 560,00	75 600,00	90 720,00		
	mun. Chișinău, str. M. Viteazul, 11/1 (Centru multifuncțional nr. 1)	Luni	12	5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Total lot nr. 13			35 484,00	42 580,80	425 808,00	510 969,60		
	Lotul nr. 14 mun. Chișinău, com. Vatra, str. Gagarin, 30 (Teren cu parcare auto și depozite ale ASP)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 14			23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Lotul nr. 15 mun. Bălți, Piața Vasile Alecsandri, 8 (Centru multifuncțional)	Luni	12	5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	mun. Bălți, Piața Vasile Alecsandri, 8 (Serviciu eliber. acte de identit. Serviciu stare civilă Centru multifuncțional)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 15			29 184,00	35 020,80	350 208,00	420 249,60		
	Lotul nr. 16 mun. Cahul, Prospectul Republicii, nr. 24 G (Centru multifuncțional)	Luni	12	5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Total lot nr. 16			5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Lotul nr. 17 or. Căinari, str. Trandafirilor, 57 (Serviciu eliberare a actelor de identitate)	Luni	12	18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Total lot nr. 17			18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Lotul nr. 18 r-nul Dubăsari, s. Coșnița, str. Păcii, 49 (Serviciu stare civilă)	Luni	12	5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Total lot nr. 18			5 760,00	6 912,00	69 120,00	82 944,00		
	Lotul nr. 19 r-nul Florești, s. Sănătăuca (Serviciu stare civilă)	Luni	12	2 340,00	2 808,00	28 080,00	33 696,00		
	r-nul Florești, s. Sănătăuca (Serviciu eliberare a actelor de identitate)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 19			25 764,00	30 916,80	309 168,00	371 001,60		

	Lotul nr. 20 or. Ungheni, str. Ștefan cel Mare, 162 (Secție înmatriculare transport)	Luni	12	18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Total lot nr. 20			18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Lotul nr. 21 r-nul Dubăsari, s. Ustia (Secție înmatriculare transport)	Luni	12	18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Total lot nr. 21			18 462,00	22 154,40	221 544,00	265 852,80		
	Lotul nr. 22 r-nul Anenii Noi, sat. Varnița, str. Tighina, nr. 66 (Serviciu stare civilă)	Luni	12	4 620,00	5 544,00	55 440,00	66 528,00		
	r-nul Anenii Noi, s. Varnița, str. Ghenadie Braga, nr. 2/A (Secție eliberare a actelor de identitate)	Luni	12	23 424,00	28 108,80	281 088,00	337 305,60		
	Total lot nr. 22			28 044,00	33 652,80	336 528,00	403 833,60		
	TOTAL pentru pază fizică, lei:			543 192,00	651 830,40	6 518 304,00	7 821 964,80		

Semnat:  Numele, prenumele: Sergiu SAVA În calitate de: Director general

Ofertantul: ÎS Servicii Pază a MAI Adresa: Mitropolit Varlaam, 79

